АДМИНИСТРАЦИЯ

АБГАНЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404302, Волгоградская область, Октябрьский район, с. Абганерово, ул. Гагарина, д. 11, тел.: 8 (275) 6-31-17
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2014 года

       № 53
О внесение изменений в постановление Главы Абганеровского сельского поселения от 28 декабря 2010 года № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Абганеровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Абганеровского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Постановлением Губернатора Волгоградской области от 18.12.2014 г. № 254 «О некоторых вопросах представления отдельными категориями лиц сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом Абганеровского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Абганеровского сельского поселения от 28 декабря 2010 года № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Абганеровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Абганеровского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения.

1.1. Абзацы 2-5 пункта 1 постановления признать утратившим силу.
2. Установить, что лицами, указанными в постановлении главы Абганеровского сельского поселения от 28 декабря 2010 года № 33 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Абганеровского сельского поселения и муниципальными служащими администрации Абганеровского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 форме справки.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Абганеровского сельского
поселения Октябрьского муниципального
района Волгоградской области

       Н.С. Ткачева